

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00161/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.650.176/0001-05 - JACQUELINE M DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade	de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	---------	-----------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

82	<u>Enfeite</u>	Unidade		52	R\$ 9.111,4400	R\$ 129,8000	R\$ 6.749,6000
----	----------------	---------	--	----	----------------	--------------	----------------

Marca: RY

Fabricante: RY

Modelo / Versão: 200W BRANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor 200W Branco Características: Potência: 200W Tipo de led: smd - última geração led Cor da luz: branco frio - 6500K Ângulo de iluminação: 120° Tensão: Bivolt Automático (110v - 220v) Material: Alumínio Cor do produto: Preto Índice de proteção: IP66 - Máximo Nível de Proteção

83	<u>Enfeite</u>	Unidade		10	R\$ 1.754,8000	R\$ 129,8000	R\$ 1.298,0000
----	----------------	---------	--	----	----------------	--------------	----------------

Marca: RY

Fabricante: RY

Modelo / Versão: 100W AMARELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor 100W Amarelo Características: Temperatura de cor: 3000 - 3500K Fluxo Luminoso: 9000 Lúmens Ângulo: 180° Potência: 100W Tensão: 110v / 220v - Bivolt Frequência: 50/60Hz Grau de Proteção: IP66 (a prova d'água) Peso: 2kg Vida útil: 30.000 horas Garantia: 12 meses Dimensão: 37cm x 28,5cm x 12cm Material: Alumínio Refletor Led Cob

84	<u>Enfeite</u>	Unidade		6	R\$ 1.550,1600	R\$ 167,0000	R\$ 1.002,0000
----	----------------	---------	--	---	----------------	--------------	----------------

Marca: RY

Fabricante: RY

Modelo / Versão: 100W VERMELHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor 100W Vermelho Características: Refletor Holofote Led 100W vermelho - a prova d'água IP66 Potência: 100W Tensão: 110v - 220v bivolt PF: 0.6 RO: 70% Material: Alumínio, ferro, vidro e diodo Ângulo: 180° Proteção: IP66 Vida útil: 25.000 horas Fluxo Luminoso: 900 lm Garantia: 12 meses

85	<u>Enfeite</u>	Unidade		120	R\$ 17.457,6000	R\$ 98,9000	R\$ 11.868,0000
----	----------------	---------	--	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RY

Fabricante: RY

Modelo / Versão: 100W VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor 100W Verde Características: Potência: 100W Cor: verde Modelo: externo Vida útil: 25.000 horas Ângulo Luz: 120° Proteção: IP66 Modelo: SMD Slim Material: Alumínio e vidro Carcaça: Alumínio na cor preta Tensão: Bivolt

87	<u>Enfeite</u>	Unidade		115	R\$ 32.306,9500	R\$ 150,8000	R\$ 17.342,0000
----	----------------	---------	--	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: RY

Fabricante: RY

Modelo / Versão: LED 200W VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor Led 200W - Verde Descrição Potência: 200W Cor da luz: Verde Modelo: Quadrado Material: Alumínio e vidro Carcaça: Alumínio cor preto Vida útil estimada de até 45.000 horas Luminosidade: Aproximadamente 16800 Lm Voltagem: AC85-265v (Bivolt) Ângulo de abertura: 120° Certificação: CE Proteção: IP66 (resistente a água)

Total do Fornecedor: R\$ 38.259,6000

15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE INDUSTRIA E COMERCIO DE DECORACOES TEMATICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade	de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	---------	-----------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Enfeite</u>	Unidade		1	R\$ 70.486,0800	R\$ 70.480,0000	R\$ 70.480,0000
---	----------------	---------	--	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trenzinho (Altura 2,45m X 1,70m Largura X 8,00m Comprimento) Escultura em forma de trem com um vagão interativo, com espaços para as crianças se sentarem e realizarem fotografias, (TREM MEDINDO 2,45m Alt. X 1,70m Larg. x 5,00 Comp. / VAGÃO AUXILIAR MEDINDO 1,50m Alt. x 1,70m Larg. X 3,00m comp.). Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

2	<u>Enfeite</u>	Unidade		1	R\$ 50.032,5300	R\$ 50.030,0000	R\$ 50.030,0000
---	----------------	---------	--	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banda de noéis: Noel com harpa, Noel Com Guitarra, Noel com saxofone, Noel Maestro, Noel Com Tambor (Altura 1,80m X 1,80 Largura X 1,20m Profundidade) - Esculturas em forma de Papai Noel com roupa tradicional segurando instrumentos musicais, medindo Altura 1,80m X 1,80 Largura X 1,20m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

4	<u>Enfeite</u>	Unidade		1	R\$ 48.018,6400	R\$ 48.000,0000	R\$ 48.000,0000
---	----------------	---------	--	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Escorregador com enfeites . Escultura em forma de um balde com enfeites de

bolas e estrelas com escorredor e uma escada metálica, medindo Altura 1,80m X 3,5m Largura X 1,60m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

6	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 61.675,3200	R\$ 61.670,0000	R\$ 61.670,0000
---	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Casa Bota Gigante . Escultura em forma de Casa Bota Gigante, peça interativa com uma porta e duas janelas com beiral , para as crianças entrarem e baterem foto nas janelas , medindo Altura 4,50m X 2,50m Largura X 5,00m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho. Obs: Indicado conter iluminação no interior da bota.

7	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 35.243,0400	R\$ 35.199,0000	R\$ 35.199,0000
---	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trenó Gigante . Escultura em forma de Trenó Gigante na cor vermelho, com dois espaços de acentos que comportam 4 pessoas cada, com detalhes de arabescos em alto relevo nas laterais , medindo Altura 1,70m X 3,70m Comprimento X 1,70m Largura. produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

8	<u>Enfeite</u>	Unidade	6	R\$ 34.361,9400	R\$ 5.726,6666	R\$ 34.360,0000
---	----------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rena com cela .Escultura em forma de Rena usando um colar vermelho e cela, medindo Altura 1,85m X 1,35 Comprimento X 0,65m Largura. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho .

9	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 30.591,8100	R\$ 10.196,6666	R\$ 30.590,0000
---	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trenó Médio. Escultura em forma de trenó, detalhes na cor ouro, medindo Altura 1,47m X 2,45m Comprimento X 1,25m Largura. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

10	<u>Enfeite</u>	Unidade	12	R\$ 59.378,7600	R\$ 4.947,9166	R\$ 59.375,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rena Campestre. Escultura em forma de rena com o corpo áspero para demonstrar de forma mais real sua pelagem, medindo Altura 1,75m X 1,20m Comprimento X 0,50m Largura. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

11	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 8.810,7600	R\$ 4.402,5000	R\$ 8.805,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Urso Natalino. Escultura em forma de Urso usando uma touca do Noel , medindo Altura 1,30m X 1,05m Largura X 0,80 Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

12	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 7.048,6000	R\$ 3.522,5000	R\$ 7.045,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho. Escultura em forma de carrinho, medindo Altura 0,55m X 1,00m Comprimento X 0,85 Largura. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

13	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 21.145,8400	R\$ 5.285,0000	R\$ 21.140,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soldado Quebra-Nozes .Escultura em forma soldado Quebra-Nozes em pé com base para suporte da peça, medindo Altura 2,08m X 0,75m Largura X 0,75m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

14	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.524,3000	R\$ 3.523,0000	R\$ 3.523,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante do Noel Menina Roupas Vermelha passeando . Escultura em forma de ajudante menina do noel em pé com as mãos para baixo, medindo Altura 1,32m X 0,90m Largura X 0,58m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

15	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.524,3000	R\$ 3.523,0000	R\$ 3.523,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante do Noel Roupas Verde. Escultura em forma de ajudante menino do noel em pé , medindo Altura 1,32m X 0,90m Largura X 0,58m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

16	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.524,3000	R\$ 3.523,0000	R\$ 3.523,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante Deitada. Escultura em forma de ajudante menina do noel, em posição deitada, apoiando cabeça com a mão, medindo Altura 0,60m X 1,40m Largura X 0,50m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

17	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.555,7700	R\$ 3.554,0000	R\$ 3.554,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante Menina Fechando Presente . Escultura em forma de ajudante menina do noel, em posição de joelhos, fechando caixa de presente com as duas mãos, medindo Altura 0,97m X 0,50m Largura X 0,90m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

18	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.524,3000	R\$ 3.523,0000	R\$ 3.523,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante do Noel Sentado. Escultura em forma de ajudante menino do noel, em posição sentado ,medindo Altura 1,30m X 0,90m Largura X 0,60m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.						
19	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.524,3000	R\$ 3.523,0000	R\$ 3.523,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajudante do Noel Sentada acenando . Escultura em forma de ajudante menina do noel, em posição sentado, acenando com a mão direita ,medindo Altura 1,30m X 0,90m Largura X 0,60m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.						
20	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.608,0700	R\$ 6.607,0000	R\$ 6.607,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Oficina do Papai Noel . Escultura em forma de placa com a escrita Oficina do Papai Noel medindo, Altura 0,52m X 3,60m Largura X 0,02m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.						
21	<u>Enfeite</u>	Unidade	10	R\$ 26.432,3000	R\$ 2.643,1000	R\$ 26.431,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cogumelo. Escultura em forma de Cogumelo, medindo Altura 0,85m X 0,60m Largura X 0,60m Profundidade . Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.						
22	<u>Enfeite</u>	Unidade	28	R\$ 74.010,4400	R\$ 2.643,1428	R\$ 74.008,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cogumelo. Escultura em forma de Cogumelo, medindo Altura 0,85m X 0,60m Largura X 0,60m Profundidade . Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho						
23	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 19.824,2100	R\$ 6.607,6666	R\$ 19.823,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sorvete Árvore de Natal. Escultura em forma de casquinha de sorvete caracterizando uma árvore de Natal com decorações remetendo a balas , bengalas, pirulitos e estrela no topo da cobertura ,medindo Altura 2,50m X 1,50m Largura X 1,50 Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
24	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 15.859,3800	R\$ 5.286,0000	R\$ 15.858,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupcake Árvore de Natal. Escultura em forma de bolo Cupcake caracterizando uma árvore de Natal com decorações remetendo a confetes, bengala e estrela no topo da cobertura ,medindo Altura 1,50m X Largura 0,90m X 0,90m Profundidade.. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
25	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 15.859,3800	R\$ 5.286,0000	R\$ 15.858,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupcake de Sorvete. Escultura em forma de bolo Cupcake caracterizando um sorvete com decorações remetendo a confetes, bengala, medindo Altura 1,50m X Largura 0,90m X 0,90m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
26	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 21.145,8400	R\$ 5.286,0000	R\$ 21.144,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupcake Chapéu do Noel. Escultura em forma de bolo Cupcake caracterizando o gorro do Papai Noel ,medindo Altura 1,50m X 1,00m Largura X 1,00m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
27	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 15.859,3800	R\$ 5.286,0000	R\$ 15.858,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupcake Chapéu do Noel. Escultura em forma de bolo Cupcake caracterizando o gorro do Papai Noel ROSA, medindo Altura 1,50m X 1,00m Largura X 1,00m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
28	<u>Enfeite</u>	Unidade	5	R\$ 22.026,9000	R\$ 4.405,0000	R\$ 22.025,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pirulito Duplo. Escultura em forma de dois pirulitos fixados em uma base,medindo Altura 1,20m X 1,10m Largura X 0,30m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho.						
29	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 309.633,3800	R\$ 309.633,0000	R\$ 309.633,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Natal Gigante (Altura 14,00m X 10,00m Largura) Luminoso gigante em forma de bola de natal, produzido em estrutura de aço galvanizado, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro com fio de cobre. Preenchido com tela metálica de cobertura plástica, recoberta por 98.000 lampadas 5mm, interligados por 3 fios 2mm, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.						
30	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 17.621,5200	R\$ 4.405,2500	R\$ 17.621,0000

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Girassóis Duplo . Escultura em forma de par de girassol, fixado em uma base, medindo Altura 1,30m x 0,90m Largura X 0,30 Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura em esmalte sintético semi-brilho.					
31	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 13.216,1400	R\$ 4.405,3333 R\$ 13.216,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maça do Amor Virada. Escultura em forma de Maça do Amor virada, medindo Maça do Amor Altura 1,50m X 0,90m Largura X 0,90m Profundidade, Produzido em fibra de vidro, e recobertos por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
32	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 13.216,1400	R\$ 4.405,3333 R\$ 13.216,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maça do Amor Virada. Escultura em forma de Maça do Amor virada, medindo Maça do Amor Altura 1,50m X 0,90m Largura X 0,90m Profundidade, Produzido em fibra de vidro, e recobertos por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
33	<u>Enfeite</u>	Unidade	13	R\$ 57.269,9400	R\$ 4.405,3000 R\$ 57.268,9000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito Feliz. Escultura em forma de biscoito, medindo 1,70m de altura X 1,00m de largura e 0,25m de profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberto por pintura automotiva PU, e verniz auto-brilho					
34	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 31.806,4000	R\$ 31.806,0000 R\$ 31.806,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Árvore Luminosa Estrelas Branca medindo Altura 10,70m X 6,00m Largura. Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 12 bases, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, em forma de estrelas.					
35	<u>Enfeite</u>	Unidade	5	R\$ 17.621,5000	R\$ 3.524,2000 R\$ 17.621,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bengala . Escultura em forma de Bengala vermelha e branca, com base auto portante , medindo Altura 1,80m X 0,90m Largura X 0,53m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
36	<u>Enfeite</u>	Unidade	5	R\$ 33.040,3500	R\$ 6.608,0000 R\$ 33.040,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bengala Gigante. Escultura em forma de bengala, com tamanho gigante, medindo Altura 3,20m X 0,80 Largura X 0,25m Profundidade . Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
37	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 9.691,8400	R\$ 4.845,5000 R\$ 9.691,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Alta Amarela . Escultura em forma de Caixa de Presente Alta com um laço no topo, medindo Altura 1,30m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
38	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 19.383,6800	R\$ 4.845,7500 R\$ 19.383,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Alta Verde. Escultura em forma de caixa alta com um laço no topo, medindo Altura 1,30m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
39	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 14.537,7600	R\$ 4.845,6666 R\$ 14.537,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Alta Vermelha . Escultura em forma de caixa alta com um laço no topo, medindo Altura 1,30m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
40	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 9.691,8400	R\$ 4.845,5000 R\$ 9.691,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Alta Roxo . Escultura em forma de caixa alta com um laço no topo, medindo Altura 1,30m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzido em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
41	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 15.859,3600	R\$ 3.964,7500 R\$ 15.859,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Baixa Amarela . Escultura em forma de Caixa de Presente Baixa com um laço no topo, medindo Altura 1,00m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.					
43	<u>Enfeite</u>	Unidade	5	R\$ 19.824,2000	R\$ 3.964,8000 R\$ 19.824,0000
Marca: PRÓPRIA					

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Baixa Vermelha. Escultura em forma de Caixa de Presente Baixa com um laço no topo, medindo Altura 1,00m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

44	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 7.929,6800	R\$ 3.964,5000	R\$ 7.929,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente Baixa Roxa .Escultura em forma de Caixa de Presente Baixa com um laço no topo, medindo Altura 1,00m X 0,85m Largura X 0,85m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho.

45	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 4.545,5400	R\$ 4.545,0000	R\$ 4.545,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Menino Jesus Presépio Sacro . Escultura em forma de menino jesus na manjedoura, medindo Altura 0,35m X 0,60 Largura X 0,80m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

46	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.653,3400	R\$ 6.653,0000	R\$ 6.653,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: José Presépio Sacro . Escultura em forma de José segurando cajado com uma mão, com vestes na cor branca e com detalhes em dourado, medindo Altura 1,85m X 0,60m Largura X 0,40m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

47	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 5.664,0400	R\$ 5.664,0000	R\$ 5.664,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nossa Senhora Presépio Sacro . Escultura em fibra de vidro para uso externo, em forma de nossa senhora ajoelhada e rezando, com vestes na cor branca com detalhes em dourado, medindo Altura 1,15m X 0,50 Largura X 0,40m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

48	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.994,8400	R\$ 6.994,0000	R\$ 6.994,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rei Mago Melchior Presépio Sacro . Escultura em forma de rei Melchior, ajoelhado segurando um vaso com as duas mãos, com vestes na cor branca e com detalhes em dourado, medindo Altura 1,35m X 0,60 Largura X 0,60m Profundidade . Produzido em fibra de vidro para uso externo, com acabamento em gel com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada em esmalte sintético.

49	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.994,8400	R\$ 6.994,0000	R\$ 6.994,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rei Mago Gaspar Presépio Sacro .Escultura em forma de rei mago Gaspar, segurando um bau nas suas mãos. Com suas vestes na cor branca e detalhes na cor dourado, medindo Altura 1,85m X 0,60 Largura X 0,50m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

50	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.994,8400	R\$ 6.994,0000	R\$ 6.994,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rei Mago Baltazar Presépio Sacro .Escultura em forma de rei mago Baltazar, segurando um vaso com as duas mãos, suas vestes na cor branco com detalhe dourado, medindo Altura 1,92m X 0,60 Largura X 0,40m Profundidade. Produzido em fibra de vidro para uso externo, com acabamento em gel com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada em esmalte sintético.

51	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.858,3400	R\$ 6.858,0000	R\$ 6.858,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastor Presépio Sacro . Escultura em forma de pastor, segurando em uma das mãos uma ovelha e na outra um cajado, usando vestes brancas com detalhes em dourado, medindo Altura 1,90m X 0,60 Largura X 0,50m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

52	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 7.929,6800	R\$ 7.929,0000	R\$ 7.929,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anjo Presépio Sacro . Escultura em forma de anjo com uma corneta dourada, usando suas vestes na cor branco com detalhes dourados sobre uma nuvem azul, medindo Altura 2,00m X 0,90 Largura X 0,90m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho com modelagem expressionista de arte sacra reproduzindo feições naturais com pintura artesanal detalhada.

53	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 4.405,3800	R\$ 4.405,0000	R\$ 4.405,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovelha Presépio I . Escultura em forma de Ovelha medindo Altura 0,90 X 0,50m Largura X 1,30m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz fosco.

54	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 5.084,1900	R\$ 4.620,0000	R\$ 4.620,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaca Presépio I . Escultura em forma de Vaca deitada medindo Altura 1,05m X 0,80m Largura X 2,00m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e revestido por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho

55	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 4.172,1500	R\$ 3.696,0000	R\$ 3.696,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jumento Presépio II .Escultura em forma de jumento, medindo Altura 0,90m X 0,60m Largura X 1,50m Profundidade. Produzida em fibra de vidro e revestido por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho

56	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 2.698,1200	R\$ 2.698,0000	R\$ 2.698,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovelha Presépio II . Escultura em forma de ovelha, deitada sobre suas patas, medindo Altura 0,58m X 0,50m Largura X 1,00m Profundidade . Produzida em fibra de vidro e revestido por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho

57	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 59.372,4300	R\$ 19.790,6666	R\$ 59.372,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Árvore Luminosa Estrelas Branca medindo Altura 8,60m X 4,80m Largura. Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, em forma de estrelas.

58	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 13.781,5700	R\$ 13.781,0000	R\$ 13.781,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Árvore Luminosa Estrelas Branca medindo Altura 6,50m X 3,60m Largura. Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, em forma de estrelas.

59	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 22.390,3400	R\$ 21.445,0000	R\$ 21.445,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Árvore Luminosa Bolas medindo Altura 6,50m X 3,60m Largura. Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, em forma de hastes, laços e bolas.

60	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 35.910,8500	R\$ 32.847,6100	R\$ 32.847,6100
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Natal Luminosa Grande Vermelha (Altura 4,00m X 3,50m Largura X 3,00m Profundidade) Bola de natal gigante luminosa, com aplicação de 9.000 leds em cordões, com 3 fios de 2mm, lâmpada de 5mm, tomada macho e fêmea e retificador blindado de 9.00x2.5cm, medindo 10 metros de comprimento com espaçamento de 0.10m entre as lâmpadas, 12w bivolt, e mangueiras luminosas com 36 lâmpadas por metro, com visualização 360º, cobertura em PVC com filtro UV, 13mm de diâmetro, com possibilidade de corte a cada 2 metros, 220v, estruturada em aço galvanizado em forma de tubos 20x20 parede16, chato 3/8 e tela aramada com cobertura plástica e pintura alumínio, medindo no mínimo 4,00m de altura x 3,50m largura x 3,00m de profundidade, com duas portas para passagem de pessoas, e chapas de fixação que permitam parafusar a peça ao chão. Com aplicação de Luminosos em forma de estrelas produzidas em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm de 36 lâmpadas por metro.

61	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 5.291,6500	R\$ 4.256,9400	R\$ 4.256,9400
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Presente com Laço Luminoso Tridimensional (Altura 1,50m X 1,50m Largura X 1,00m Profundidade). Luminoso em forma de caixa com laço, produzido em aço galvanizado, com tubos 15x15, ferros chatos 3/8 x 1/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro. Preenchido com tela metálica de cobertura plástica, recoberto por lâmpada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo, totalizando 1.500 LEDs.

62	<u>Enfeite</u>	Unidade	6	R\$ 8.691,8400	R\$ 1.448,5000	R\$ 8.691,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estrela 3D Caixa Alta Jardim (Altura 0,90m X 0,90m Largura X 0,27m Profundidade)Luminoso em forma de estrela caixa alta 3D produzido em estrutura metálica galvanizada, de tubos 15x15 e ferros chatos 3/8, Preenchido com tela metálica de cobertura plástica prateada, recoberta por lampada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.

63	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.474,5900	R\$ 6.474,0000	R\$ 6.474,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Portal de pinheiro e arcos (Altura 4,50m X 5,00m Largura) Portal em estrutura metálica galvanizada, com canos de 2,5pol., tubos metalons 15x15 e 20x20, com a imagem de um pinheiro e arcos formando uma bola de natal, com aplicação de ramas natalinas fugirons verde, com aplicação de Cordão de LED Blindado 220V 100 Lâmpadas Branco (11m Comprimento 10m de Lampadas + 1m de Cabo) com 100 lâmpadas brancas, fio verde, com 3 fios de 2mm, lâmpada de 5mm. Tomada macho e fêmea e retificador blindado de 9.00x2.5cm. Medindo 10 metros de comprimento com espaçamento de 0.10m entre as lâmpadas. 12watts e mangueiras de led 13mm, 36 lâmpadas por metro. Com chapas 3,5mm perfuradas em sua base para fixação ao solo por parabol.

64	<u>Enfeite</u>	Unidade	110	R\$ 469.668,1000	R\$ 4.269,7090	R\$ 469.668,0000
----	----------------	---------	-----	------------------	----------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cometa Branco Base (Altura 6,00m X 5,00 Largura) Luminoso em forma de cometa com estrela de cinco pontas dupla, peça dividida em duas partes, com a base de 2m altura, e a parte de cima com 4m de altura,

produzido em aço galvanizado com tubos 30x30 e 20x20, parede 16, redondo 3/8 e duas chapas 3m.m 40x15 para base auto-portante perfurada. A calda do cometa com estrutura auto-portante para calçada medindo 5,60x4,50x0,40m preenchida com tela metálica de cobertura plástica prateada, recoberta por 500 leds lampada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo (60 watts). A estrela do cometa com contorno duplo medindo 0,80m a estrela externa e 0,55m a interna. Toda a peça contornada com 32m de mangueira 30 leds de visualização a 360º graus, 13mm de cobertura pvc com fito uv (48 watts), a peça completa mede 6,00m alt x 5,00m larg x 0,40m de profundidade. Potência máxima 108 watts.

65	<u>Enfeite</u>	Unidade	12	R\$ 25.974,2400	R\$ 2.164,5000	R\$ 25.974,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de Estrelas (Altura 3,40m X 2,70m Largura) Luminoso em forma de Arco de Estrelas, com base para auto sustentação, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8 e redondos 3/8 contornado com mangueira luminosa LED 13mm, 36 lâmpadas por metro com visualização em 360graus, com aplicação de tela metálica com cobertura plástica com conjuntos de micro lâmpadas LED.

66	<u>Enfeite</u>	Unidade	2	R\$ 24.371,8000	R\$ 12.185,5000	R\$ 24.371,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco Sagrada Familia 400 (Altura 4,00m X 2,68m Largura) Luminoso em forma de sagrada familia e um arco de estrela. Produzido em estrutura metálica galvanizada, de tubos metalon 20x20 galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 , contornado com mangueira luminosa LED 13mm de 36 lâmpadas por metro. Preenchido com tela metálica de cobertura plástica, recoberta por lampada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.

67	<u>Enfeite</u>	Unidade	10	R\$ 46.337,4000	R\$ 4.414,4000	R\$ 44.144,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Árvore Ramada com Enfeites . Árvore natalina em estrutura metálica galvanizada e pintura eletrostática verde, coberta com rama natalina de fugiron verde 20 cm de largura, 38 bolas fio de seda 8cm vermelhas e 200 micro lâmpadas LED, medindo Altura 2,00m X 1,00m Largura X 1,00m Profundidade.

68	<u>Enfeite</u>	Unidade	26	R\$ 20.449,7800	R\$ 786,5000	R\$ 20.449,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuva de Estrelas (Altura 1,60m X 1,00m Largura) Luminoso em forma de Chuva de Estrelas produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 e cantoneiras para adaptação ao poste, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.

69	<u>Enfeite</u>	Unidade	20	R\$ 19.530,6000	R\$ 976,5000	R\$ 19.530,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flâmula de veludo Feliz Natal Frente e Verso(2,00m altura x 0,78m largura) Produzida em tecido veludo vermelho 45% poliéster 55% algodão com lateral e letras em poliéster com aplicação em glitter, Enchimento em polipropileno expandido e uma madeira para fazer a fixação da peça.

70	<u>Enfeite</u>	Unidade	20	R\$ 39.061,6000	R\$ 1.953,0500	R\$ 39.061,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anjo Sublime (Altura 3,00m X 2,15m Largura) Luminoso em forma de Anjo produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos de metalon 20x20 PAR 18, ferros chatos 3/8x1/8 e redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm, 36 lâmpadas por metro.

71	<u>Enfeite</u>	Unidade	10	R\$ 20.876,6000	R\$ 1.903,7900	R\$ 19.037,9000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANJO NA CAIXA DE LUZES (ALT 3.00 X LARG 1.70M) - Luminoso em forma de Anjo sentado em caixa, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20, ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8, contornado com 20m de mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro. Caixa Preenchida com tela metálica de cobertura plástica, recoberta por lampada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.

72	<u>Enfeite</u>	Unidade	26	R\$ 32.719,4400	R\$ 1.258,4230	R\$ 32.719,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Castiçal 120 (Altura 2,00m X 1,20m Largura) Luminoso em forma de castiçal com vela, produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.

73	<u>Enfeite</u>	Unidade	4	R\$ 6.921,4400	R\$ 1.730,2500	R\$ 6.921,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feliz Natal 295 (Altura 0,55m X 2,95m Comprimento) Luminoso em forma de Feliz Natal, produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.

74	<u>Enfeite</u>	Unidade	3	R\$ 3.680,9400	R\$ 1.226,6666	R\$ 3.680,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortina de Estrelas Brancas (Altura 0,85m X 4,30m Largura) Luminoso em forma de Cortina de Estrelas produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20 PAR18, ferros chatos 3/8x1/8 e redondos 3/8 contornado com mangueira luminosa LED 13mm, 36 lâmpadas por metro, com aplicação de conjuntos de micro lâmpadas LED.

75	<u>Enfeite</u>	Unidade	6	R\$ 2.966,0400	R\$ 494,3333	R\$ 2.966,0000
----	----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guirlanda com Rama e Laço (Altura 0,50 X 0,50m Largura) Guirlanda produzida em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8, medindo 1 metro de diâmetro contornada por Rama 20cm, com 160 pontas por metro, em revestimento de PVC (que não propaga chamas), juntamente com 100 lâmpadas Led brancas Blindadas, fio verde, 3 fios de 2mm, 12w, medindo 10 metros. Com laço de 30cm confeccionado em veludo vermelho.

88	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 23.822,7000	R\$ 23.822,0000	R\$ 23.822,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feliz Natal Luminoso 3D (Altura 1,45m X 6,00m Largura x 0,27 de profundidade) Produzido em estrutura metálica galvanizada, de tubos metalon 20x20 galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 , contornado com mangueira luminosa LED 13mm de 36 lâmpadas por metro, fio de cobre. Preenchido com tela metálica de cobertura plástica, recoberta por lampada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.

89	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 71.770,9800	R\$ 71.770,0000	R\$ 71.770,0000
----	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara Giratória Papai Noel . Escultura em forma de xícara com assento e papai noel em cima, medindo Altura 1,80 x 2,00m largura x 2,00 profundidade. Produzida em fibra de vidro e recoberta por pintura automotiva PU e verniz auto-brilho, base giratória, com sistema com rolamento blindado e estrutura de ferro para funcionalidade da peça, com fundo anti corrosivo. Parte central fixa para apoio das mãos com uma porta lateral e assento inteiriço contornando a xícara internamente

Total do Fornecedor: R\$ 2.274.841,3500

32.325.989/0001-08 - CMG ENGENHARIA, TOPOGRAFIA, COMERCIO E CONSULTORIA LTDA

Item	Descrição	Unidade	de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
76	<u>Enfeite</u>	Unidade		1410	R\$ 103.677,3000	R\$ 71,6000	R\$ 100.956,0000

Marca: PLT

Fabricante: PLT

Modelo / Versão: Grama Sintética Verde Superfície 100% polietileno

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grama Sintética Verde Descrição: Superfície 100% polietileno, base de tela 100% polipropileno revestida por 39,7% látex, 60% PU e Microfresh, 50.000 pontos por m², distância entre carreiras de 5mm, altura do fio de 12mm e peso de 1,43kg.

79	<u>Enfeite</u>	Unidade	120	R\$ 5.422,8000	R\$ 43,3000	R\$ 5.196,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: LLED

Fabricante: LLED

Modelo / Versão: Cordão de LED Reforçado 220V, 100 Lâmpadas Branco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de LED Reforçado Descrição: Cordão de LED Reforçado para uso interno/externo 220V, 100 Lâmpadas Branco (11m Comprimento 10m de Lampadas + 1m de Cabo) com 100 lâmpadas mornas, fio verde, com 3 fios de 2mm, lâmpada de 5mm. Tomada macho e fêmea e retificador blindado de 9.00x2.5cm. Medindo 10 metros de comprimento com espaçamento de 0.10m entre as lâmpadas. 12w. Bivolt.

80	<u>Enfeite</u>	Unidade	200	R\$ 11.236,0000	R\$ 55,0000	R\$ 11.000,0000
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: AAATOP

Fabricante: AAATOP

Modelo / Versão: Strobo Lamp 6W, Branco 220V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Strobo Lamp Descrição: Strobo Lamp 6W, Branco 220V Fixação. Strobo com emissor de 50 flashes por minuto, com visualização de ate 1000m, IP44, blindados para uso externo, modelo tartaruga.

86	<u>Enfeite</u>	Unidade	10	R\$ 1.754,8000	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
----	----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: AAATOP

Fabricante: AAATOP

Modelo / Versão: Refletor 100W Azul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor 100W Azul Características: Potência: 100W Cor da Luz: Azul Luminosidade: 10.000 Lúmens Ângulo de Luz: 120 graus Vida útil: 50.000 horas Tensão: Bivolt Material: Alumínio Proteção: IP66 – Máximo nível de Proteção.

Total do Fornecedor: R\$ 118.752,0000

54.257.126/0001-75 - V W ESTRUTURAS METALICAS E EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade	de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Enfeite</u>	Unidade		1	R\$ 160.108,7000	R\$ 160.108,7000	R\$ 160.108,7000

Marca: ARTE CIDADE

Fabricante: ARTE CIDADE

Modelo / Versão: ARTE CIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enfeite Material: Poliacrilamida , Aplicação: Decorativo , Cor: Variada , Tipo: Bolinha De Gel , Tamanho: Diverso M

5	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 50.661,8700	R\$ 50.661,8700	R\$ 50.661,8700
---	----------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: ARTE CIDADE

Fabricante: ARTE CIDADE

Modelo / Versão: ARTE CIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enfeite Material: Poliacrilamida , Aplicação: Decorativo , Cor: Variada , Tipo: Bolinha De Gel , Tamanho: Diverso M

77	<u>Enfeite</u>	Unidade	300	R\$ 21.963,0000	R\$ 73,2100	R\$ 21.963,0000
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: ARTE CIDADE

Fabricante: ARTE CIDADE

Modelo / Versão: ARTE CIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enfeite Material: Poliacrilamida , Aplicação: Decorativo , Cor: Variada , Tipo: Bolinha De Gel , Tamanho: Diverso M

78	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 4.086,1500	R\$ 4.086,1500	R\$ 4.086,1500
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ARTE CIDADE

Fabricante: ARTE CIDADE

Modelo / Versão: ARTE CIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enfeite Material: Poliacrilamida , Aplicação: Decorativo , Cor: Variada , Tipo: Bolinha De Gel , Tamanho: Diverso M

Total do Fornecedor: R\$ 236.819,7200

Valor Global da Ata: R\$ 2.668.672,6700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar